SCRIPTA

Numéro Scripta : 1469

Auteur(s) : Robert II, Meulan (comte)

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1168...

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert II, comte de Meulan, confirme les donations faites par ses ancêtres spécialement les églises de Beaumont, Saint-Crespin de Barc, Saint-Pierre de Beaumontel et celle du Châtel-la-Lune.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° IX, p. 20-21.

Dissertation critique

Datation proposée par E. Deville. Cf. Robert II, comte de Meulan, 1166-1204.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod ego Robertus, comes Mellenti, concedo, et presentis scripti pagina confirmo donationes omnes quas dederunt antecessores mei ecclesie sancte Marie Becci et ecclesie sancte Trinitatis de Bellomonte, ut eas ita libere et quiete teneant, sicut eas unquam liberius et quiecitus tenerant, specialiter vero ecclesiam sancti Nicholay de Bellomonte, ecclesiam sancti Leonardi ecclesiam sancti Crispini de Barco, ecclesiam sancti Albini de Bellomonte, ecclesiam sancti Petri de Bellomontello, et, de dono meo proprio, ecclesiam Castelli de Luna. Hec omnia jure perpetuo libere et quiete concedo ecclesie sancte Marie de Becco et ecclesie Sancte Trinitatis de Bellomonte, cum terris et decimis et presentatibus ipsarum ecclesiarum, et cum omnibus rectitudinibus ad predictas ecclesias pertinentibus. Testes: Radulfus de Bellomonte et Pegrinus, frater ejus ; Willelmus de Bellis ; Robertus de Tornai ; Petrus et Willelmus, famuli abbatis.